
Objednávka 00021 
DODAVATEL ODBĚRATEL 
BauCar spol. S r.o. 7U s.r.O. 
Na Zlíchově 228/4, 152 00 Praha 5 Ortenovo náměstí 947/12a, 170 00 Praha 7 

IČO 
DIČ 

Bankovní účet Datum vystavení 
Způsob platby Předpokládaný datum dodání 

Poř. Popis DPH Množství Cena / MJ 

62579347 
CZ62579347 

IČO 26418274 
DIČ CZ26418274 

1.1 1.2022 
8.1 1.2022 

Cena celkem 

1 oprava auta Magma alficar dle cenové nabídky 21 1,00 108 629,72 CZK 108 629,72 CZK 

% Základ 

21 108 629,72 

Daň 

22 812,24 

S daní 

131 441,96 

108 629,72 22 812,24 131 441,96 

Celkem 108 629,72 CZK 

Celkem 131 441,96 CZK 

Smluvní strany výslovně Sjednávají, že souhlasí S uveřejněním této objednávky v registru smluv, a že Zveřejnění v registru 
smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb. O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. Uveřejňování těchto smluv zajistí 
objednatel 7U s.r.o. 

Za dodavatele akceptuji tuto objednávku 

Datum: Ĺ/0 21/2/ 

Podpis a razítko dodavatele: 

3aćfCaf 
Ni! .Ě'i:cm * ~'›«,sp.o,;' S lžic),- 

xz 17 l 7 
‹)/ 

K 
~* nn_d 15; ,›v'\ 

““'l'- .íÍ.‹ťIz`,2±=,,`€>.'‹. ž' 

'~ˇ“-* žà“-ì€›78'.ž.á; 

Městský soud v Praze C 80661 

-'E ł'..^ 

ˇ." - 

1/1



na Wara šâı Q" Na Zlíchově 228/4' 152 00 Praha 5 

AUTOSERVIS * PRODEJ, SERVIS A LEASING VOZIDEL MAGMA 
7U S.r.o. 
Ortenovo nám. l2a 
170 00 Praha 7 

Praha, 25.10.2022 

Věc: cenová kalkulace opravv vozidla Alficar. RZ: 3A8 7665
v Při kontrole technického stavu vozidla Alficar v nasem autoservisu byly diagnostiková 

ny závady, které by měly být odstraněny, aby technický stav vozidla vyhovoval náročnému 
provozu. Zasílám cenovou nabídku na opravu vozidla, která vychází ze zjištěných závad me- 
chanikem po pohledové kontrole vozidla. 

- Únik oleje Z LP poloosy _ rozmontování PN (těhlice, svislé čepy, diferenciál, 
přetěsnění poloos), výměna vadných dílů PN 

- Prasklá LP listová pružina (výměna pružiny 2ks - vyměňují se V páru) 
- Únik hydraulického oleje z hydraulického čerpadla-výměna čerpadla 
- Únik oleje ze ZN - rozmontování ZN (diferenciál, přetěsnění poloos) 
- Nevyhovující brzdy ZN ~ výměna brzdových kotoučů a destiček 
- Servisní prohlídka - úkony předepsané výrobcem S výměnou olejů a filtrů 

Předpokládaná cena (odhad) opravy vozidla, vč. provedení Servisní prohlídky je 
109.000,- Kč bez DPH (práce + materiál). 
S pozdravem 

za BauCar siol. S r.o. 

T:603255130 

IČO z 62579347 
DIČ z 005-62579347


